Cuenta Publica 2018

Ente Publico:

CUENTA PUBLICA 2018
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018
(PESOS)

Centro de Ensefianza Técnica Industrial

ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

255,363,736 21,057,865,228
30,870,721 21,018,536,532
29,138,539 20,755,829,634

623,608 255,379,517
1,227,744 7,305,067

0 0

0 0

-119,170 22,314

0 0
224,493,015 39,328,696
0 0

0 0
260,727,116 38,926,768
206,031,092 391,170
0 0
-242,534,714 10,758
269,521 0

0 0

0 0

21,047,041,577

21,014,500,744
20,754,023,162
252,940,067
7,321,316

0

0

216,199

0

32,540,833

0

0

15,987,819
147,879

0

16,405,135

0

0

0

266,187,387

34,906,509
30,945,011
3,063,058
1,211,495

0

0

-313,055

0
231,280,878
0

0
283,666,065
206,274,383
0
-258,929,091
269,521

0

0

10,823,651

4,035,788
1,806,472
2,439,450
-16,249

0

0

-193,885

0
6,787,863
0

0
22,938,949
243,291

0
-16,394,377
0

0

0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizé: DELLANIRA LILIANA PLASCENCIA MADRID
DIRECTORA ADMINISTRATIVA

Elaboré: CECILIA ELIZABETH AGUILAR DIAZ
SUBDIRECTORA DE FINANZAS

CENTRO DE ENSENANZA TECNICA INDUSTRIAL

Paginalde1



