Cuenta Pública 2018

CUENTA PÚBLICA 2018 ESTADO ANALÍTICO DEL ACTIVO DEL 10. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018 (PESOS)

Ente Público:_

Centro de Enseñanza Técnica Industrial

Effect ablico.		La recinea maastriai			
	Saldo Inicial	Cargos del Periodo	Abonos del Periodo		Variación del Periodo
ACTIVO	255,363,736	21,057,865,228	21,047,041,577	266,187,387	10,823,651
Activo Circulante	30,870,721	21,018,536,532	21,014,500,744	34,906,509	4,035,788
Efectivo y Equivalentes	29,138,539	20,755,829,634	20,754,023,162	30,945,011	1,806,472
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	623,608	255,379,517	252,940,067	3,063,058	2,439,450
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	1,227,744	7,305,067	7,321,316	1,211,495	-16,249
Inventarios	0	0	0	0	C
Almacenes	0	0	0	0	C
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	-119,170	22,314	216,199	-313,055	-193,885
Otros Activos Circulantes	0	0	0	0	C
Activo No Circulante	224,493,015	39,328,696	32,540,833	231,280,878	6,787,863
Inversiones Financieras a Largo Plazo	0	0	0	0	C
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	0	0	0	0	C
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	260,727,116	38,926,768	15,987,819	283,666,065	22,938,949
Bienes Muebles	206,031,092	391,170	147,879	206,274,383	243,291
Activos Intangibles	0	0	0	0	C
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	-242,534,714	10,758	16,405,135	-258,929,091	-16,394,377
Activos Diferidos	269,521	0	0	269,521	(
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	0	0	0	0	(
Otros Activos no Circulantes	0	0	0	0	(

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: DELLANIRA LILIANA PLASCENCIA MADRID
DIRECTORA ADMINISTRATIVA

Elaboró: CECILIA ELIZABETH AGUILAR DIAZ SUBDIRECTORA DE FINANZAS